
Piazza San Martino, 2
50122 Firenze

DIREZIONE
GARE, APPALTI E PARTECIPATE

Servizio
Amministrativo opere e lavori pubblici

Tel. 055 262 4677 - 055 262 4678
amministrativo.opereelavori@comune.fi.it
Pec ammopereelavoripubblici@pec.comune.fi.it

Procedura negoziata  per l’affidamento dell’Accordo Quadro denominato “Manutenzione
ordinaria impianti di spegnimento antincendio fissi, gruppi di pressurizzazione, porte rei,
evacuatori di fumo e calore, estintori, e relative verifiche di legge, installati negli edifici di
competenza del Comune di Firenze - Anno 2022 -  AQ n. 0607/2021 - progetto definitivo
n. LT0667/2021”. CIG 90094018E5.

ELENCO DEI VERBALI 
(pubbl. ai sensi del punto 8.1 Parte II della Delibera ANAC 1310 del 23.11.16)

- verbale seduta del giorno 22.12.2021.


